
Vikar søges til Gæstedagplejen i Herlev Kommune

Har du hjertet på rette sted og lyst til at gøre en forskel for de yngste børn? Gæstedagplejen søger
en omsorgsfuld og fleksibel vikar, der kan træde til ved behov - både med planlagte vagter og ved
akut opståede situationer som f.eks. sygdom.
Om stillingen i Gæstedagplejen
Gæstedagplejen er en del af Dagplejen og modtager børn, når deres faste dagplejer er fraværende
pga. ferie eller sygdom. Her er nærvær, omsorg og leg i centrum, og vi arbejder for at give børnene
en god og tryg oplevelse – hver gang. Gæstedagplejen er placeret i Dagplejehuset, Kommenhaven
5, 2730 Herlev. 
 
Vi søger dig, der

har lyst og evne til at arbejde med små børn og skabe trygge relationer●

er nærværende, rolig og omsorgsfuld i din tilgang til børn●

er fleksibel og kan træde akut til og med meget kort varsel●

har mulighed for og kan se fordelen i at have et varieret timetal både på dagsbasis og

ugebasis 

●

har en positiv og samarbejdende tilgang til både kollegaer og forældre●

kan arbejde i en struktureret hverdag, hvor der afstemmes i forhold til den aktuelle

børnegruppes behov 

●

har erfaring med børn – gerne fra dagpleje, vuggestue eller lignende (men det er ikke et

krav). 

●

Vi tilbyder

en stilling med stor variation i mødetider●

en meningsfuld hverdag med fokus på børns trivsel og udvikling●

et lille og trygt miljø med engagerede kollegaer●

mulighed for at gøre en forskel for børn og familier●

introduktion og støtte, så du føler dig godt klædt på til opgaven.●

Praktisk information
Stillingen er timelønnet. du vil tilknyttet Gæstedagplejen og vagter vil blive udbudt efter behov. I
forbindelse med ansættelsen indhenter vi børne- og straffeattest. 
Ansøgningsfristen er tirsdag den 26. marts 2026. Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 

 
Yderligere oplysninger 
Du kan få yderligere oplysninger om stillingen ved at kontakte dagplejekonsulent Sara Hansen på
telefon 23459720 eller mail HK59883@herlev.dk

 
 
 
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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